
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 22. 8. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, chovné  kohouty,  

krůty, kačeny, husokačeny, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční před OÚ dnes 22. srpna od 8.30 do 8.45 hodin. 

 

 

Využijte srpnovou akci a objednejte si kvalitní pelety a brikety od firmy ekomax.cz 

Zboží mají skladem a dovoz je zdarma již od jedné palety. 

Bližší informace najdete na letáku ve vývěsce,  

na stránkách ekomax.cz nebo na telefonním čísle: 732 710 099. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 24. srpna s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden nabízí burčák, polosladké rosé frizzante SARAH za akční cenu 150 Kč 

(běžně za 200 Kč) a polosuché Müller Thurgau jen za 90 Kč (běžně 120 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před OÚ. 

 

 

MUDr. Petr Vymlátil oznamuje, že od pondělí 21. do středy 30. srpna  

se nebude ordinovat v zubní ordinaci v Přáslavicích z důvodu čerpání dovolené. 

Pravidelná ordinační doba začne v pondělí 4. září. 

 

 

Sbor pro občanské záležitosti pod vedením paní Miroslavy Tomaštíkové pořádá  

v sobotu 16. září VÝLET na Slezskou Hartu a zámek Hradec nad Moravicí. 

Odjezd bude v 8.00 hodin od OÚ a předpokládaný návrat kolem 17.30 hodin. 

Cena za dospělou osobu je 250,- Kč, dítě 3-6 let zdarma a dítě 6-15 let za 200,- Kč. 

Přihlášky a platby se přijímají na OÚ Přáslavice v úředních hodinách do 4. září. 

Bližší informace se dozvíte na telefonu: 734 827 019. 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou občané na obecním úřadě pořídit formou výpůjčky  

popelnice o objemu 240 l na papír, plast a bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní štěpkovače a kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce  

s majitelem nemovitosti a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Upřednostněni budou občané, kteří touto formou nádoby ještě nečerpali. 

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky  

naleznete na letáčku ve vývěsce a na webových stránkách obce. 


